-fr

р о с с и й с к а я  ф е д е ра ц и я
ГЛАВА ЗЕЛЕНОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.05.2023
с. Зелёный Бор

№ 30

О выделении
денежных средств

В соответствии с Порядков использования резервного фонда
администрации Зеленоборского сельсовета, утвержденного постановлением
главы Зеленоборского сельсовета от 10.03.2012 № 17 (с изменениями от
17.04.2023 № 32)

1. Выделить администрации Зеленоборского сельсовета 13960,00
(тринадцать тысяч девятьсот шестьдесят рублей) из резервного фонда
администрации Зеленоборского сельсовета для организации похорон
погибшего участника СВО Курдюмова Евгения Геннадьевича,
проживающего по адресу: с. Зеленый Бор, ул. Садовая, 28.

2. Администрации Зеленоборского сельсовета направить данные средства
на оплату фактически понесенных расходов.

3. Администрации Зеленоборского сельсовета внести необходимые
изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Зеленоборского
сельсовета на 2023 год.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

S fo je ltf ' Л.А.Демина

А